ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.01.2017 года № __
х. Зеленовка
Об утверждении муниципального задания
муниципальному учреждению культуры

Зеленовского сельского поселения на 2017 год

В соответствии со статьей 69.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений Зеленовского сельского поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, администрация Зеленовского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить муниципальное задание  муниципальному учреждению культуры Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Зеленовский сельский Дом культуры» на 2017 год, согласно приложению № 1.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Зеленовского сельского поселения                                   Т.И.Обухова

PAGE